
 

На основу члана 116.  Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС“, број 68/15) 
 

ЈКП „Градске пијаце“ 
11000 Београд, Живка Карабиберовића 3 

 
објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
Врста поступка: Отворени поступак 

 
 
1) Назив, адреса и интернет страна наручиоца: 
ЈКП „ Градске пијаце“, Живка Карабиберовића број 3, 11000 Београд 
www.bgpijace.co.rs 
 
2) Врста наручиоца: 
Јавно комунално предузеће 
 
3) Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга  
Услуга изнајмљивања техничког обезбеђења пијаца -  ОРН 79710000 
 
4) Уговорена вредност: 
60.000.000,00  динара без ПДВ-а 
 
5) Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 
 
6) Број примљених понуда: 
1 (једна) 
 
7) Највиша и најнижа цена за оквирне количине: 
47.902.600,00  динара без ПДВ-а 
 
8) Највиша и најнижа укупна понуђена цена за оквирне количине код прихватљивих понуда: 
47.902.600,00  динара без ПДВ-а 
 
9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 
15.07.2020. 
 
10 )Датум закључења уговора: 
24.07.2020. 
 
11) Основи подаци о добављачу: 
„Macchina security“ doo, Владимира Поповића 6/6/А606, 11000 Београд 
 
12) Период важења уговора: 
24 месеца од обостраног закључења уговора 
 

http://www.bgpijace.co.rs/

